3

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2022                                                                                                № 262
д. Шапша

Об утверждении схемы единого избирательного округа, образуемого для проведения выборов главы сельского поселения Шапша

В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12.06.2012 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему единого избирательного округа, образуемого для проведения выборов главы сельского поселения Шапша, согласно приложению № 1, включая графическое изображение схемы единого избирательного округа, согласно приложению № 2.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 29.11.2012 № 209 «Об образовании единого избирательного округа по выборам главы третьего созыва муниципального образования сельского поселения Шапша».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш район» не позднее чем через пять дней после его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Шапша

        Л.А.Овчерюкова
Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от 24.11.2022 № 262
Описание схемы единого избирательного округа, образуемого для проведения выборов главы сельского поселения Шапша
	Номер
избирательного округа
	Число избирателей
	Границы

избирательного округа

	Единый
избирательный округ
	1041
	В границах д. Шапша,

д. Ярки, с. Зенково

Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от 24.11.2022 № 262
Описание схемы единого избирательного округа, образуемого для проведения выборов главы сельского поселения Шапша
д. Шапша
[image: image2.png]HopmatusHo-npasossie ar | §l Kapra wanu

yennen Kapacpos: X —

Mybanunan kagactposas kapTa gepesHu LLlanwa (paiioH XaHTbi-MaHcuiicknid, XaHTbl-MaHcuiickuii ABToHOMHBIN okpyr) 2022 roaa B L

BusyanbHbie 3aknass v W1 Mouta Pambnep @) MaeHan crpanmu:  wm Mopran @ Cuctema ncnonke Lpyroe v

@ Mailru [3 ACO Wanwa [ AXMp XanTeiGank 18 Caiir XMAO-HOrp
? Mopacka3ka: KnuKHUTE Ha kapTe Ha NGO y4acTok Ui AOM, YTOGh! y3HaTL COBCTBEHHIUKA W POBEPUTE OGPEMEHEHUS.

Caiir razetel "Haw [ Goog @ »

Kapta fiHaekc
Kapta Google
Kapra 2GIS

® OpenStreetMap
CnyTHUK SHAeKC
CnyTHuK Google
CnyTHUK Bing

et

o

Mokasars KanacTpossie

PaHI yaCTIOB
¥
e % Tematwseckan kapra
° 3 :’
AT 3
. b 3 ——
t Wanwa

I i
He Halun y4acTok/1om Ha kapte? | %

contributors,

Ha ny6nuuHoit kagactposoit kapTe (MKK) AepesHu LLianwia Bbl MOXeTe HaiTi koGO 3eMenbHbIA Y4acTok, 3aaHne (A0M) Ui COopY)KeHIe, KOTOpbIe NOCTABNEHb! Ha KaaacTPOBbIA

д. Ярки

[image: image3.png]@ MySrnas kanacrpos: X —

GER 8 B L

Apyroe

Mybanunan kagactposas kapTa gepesHu LLlanwa (paiioH XaHTbi-MaHcuiicknid, XaHTbl-MaHcuiickuii ABToHOMHBIN okpyr) 2022 roaa

& G @ egp36sorg
@ Mailru [ ACN Wanwa M AXMp [R] Xauteibank 8l Caift XMAO-1Orp: ¥ Caiit rasets "Haw: [ Goog @ »

Buzyanshble 3aknagr v W Mouta Pambnep @) MmasHan cTparuu: i Mopran @ Cuctema ucnonwe
® Moackaska: KMUKHUTE Ha KapTe Ha MioGoil y4acToK Ui AoM, YTOG! y3HaTk COBCTBEHHMKA U MPOBEPUTL OGPEMEHEHMS.

' Kapta fiHaekc
Kapta Google

Kapra 2GIS

® OpensStreetMap
CnyTHUK SHAeKC
CnyTHUK Google
CnyTHUK Bing

Arpo®upma

Mokasars KanacTpossie
FpaHUL y4aCTKOE

Tewarnieckan kapra

TMopenwTbes cebunkol

npomoxa [opHaz

4

He Hawwny yuacTok/oM Ha kapte?
e —— Leaflet | © OpenStreetMap contributors, CC-BY-SA

Ha nyGnuyHoit kagacTposoii kapTe (MKK) aepeBHu Lanwua Bbl MOXeTe HaiTK NoGoi 3eMenbHbI Y4acTokK, 3aaHNe (AOM) UM COOPY)KEHNE, KOTOpbIe NOCTaBNEeHbl Ha KagacTPOoBbI

с. Зенково

[image: image4.png]HopmaTuBHO-npasoBbie § xapra wanus @ nNybanuras kagacTposs X

B L

BusyanbHbie 3aknagk v ™iToura [[ll Paménep @ Mnaswas crpanuu: i Mopran @ Cuctema mcnonke: @ MailRu [) ACM Wanwa B AXMp [R] XanTeiGank 8 Caiir XMAO-1Orp:  <¥ Caiir razersi "Haw: [ Goog @ » Lpyroe v

Mybanunan kagactposas kapTa gepesHu LLlanwa (paiioH XaHTbi-MaHcuiicknid, XaHTbl-MaHcuiickuii ABToHOMHBIN okpyr) 2022 roaa

® Moackaska: KMUKHUTE Ha KapTe Ha MioGoil y4acToK Ui AoM, YTOG! y3HaTk COBCTBEHHMKA U MPOBEPUTL OGPEMEHEHMS.

+ 86:02:0806001:13

Kapta fiHaekc
Kapta Google
Kapra 2GIS

® OpenStreetMap
CnyTHUK SHAeKC
CnyTHuK Google
CnyTHUK Bing

3enra Mokasars kagacTpossie
FDaHULE! yHaCTKOE

Tewarnieckan kapra

TMopenwTses cebink

@0

70

&

He Halunt yuacTok/1om Ha kapte? | ‘

- Leaflet | © OpensSireetMap contributors, CC-BY-SA

Ha ny6nuuHoit kagactposoit kapTe (MKK) AepesHu LLianwia Bbl MOXeTe HaiTi koGO 3eMenbHbIA Y4acTok, 3aaHne (A0M) Ui COopY)KeHIe, KOTOpbIe NOCTABNEHb! Ha KaaacTPOBbIA -